Ofício n° 309/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 149/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 27 de junho de 2022.

-C-ÂMARA MUNICIPAI DE JACAREÍ

PROTOCOLO GERAi Ng  G  ` C

DNmcp3IÊi|2!b±
+C,

FUNcloNÁRlo

Em atendimento ao Ofício n° 297/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  23  de junho  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  24  de junho  de  2022,

referente ao  Pedido de  lnformações n° 149/2022, de autoria do vereador Rogério Timóteo,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme     informado     pela     Secretaria     de     lnfraestrutura     Municipal,     a

pavimentação do local mencionado não está programada para o corrente ano em razão de
restrições orçamentárias.

Ressalta-se que  a  manutenção da  referida  estrada  está  programada  para  o

início  do  próximo  semestre,   conforme  informado  pela  Secretaria  de  Meio  Ambiente  e

Zeladoria Urbana.

Respeitosamente,

Çf}=?sr=A=l
Prefeito do Município de Jacareí

_,;,,
Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br